
Id: DRVSB-TNFWU-GKXMO-UMEVC-KRQHN. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR 139/X/2011
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 15 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Lubaczowie Nr 7/I/2010 z dnia 2 grudnia 2010 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Lubaczowskiego na realizację zadania inwestycyjnego w 2011 roku wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. w paragrafie 1 kwotę 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) zastępuje się kwotą 155.910,00 zł 
(słownie: sto pięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset dziesięć złotych). 

2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


